

Vašu zmluvu spravuje:

Správa špeciálneho poistenia - majetok Bratislava
E-mail: sprava_cb@uniqa.sk
Telefón: 0850 111 400

Korešpondenčná adresa:

UNIQA poisťovňa a.s.
Lazaretská 15, 820 07 Bratislava 27

Poistná zmluva

Poistiteľ: UNIQA poisťovňa. a.s.
Lazaretská 15
820 07 Bratislava 27
Slovenská republika
IČO: 00653501
Zastúpená: Ing. Martin Žáček, CSc., predseda predstavenstva
Wolfgang Friedl, podpredseda predstavenstva

a

Poistník: Fakultná nemocnica Trenčín
Legionárska 28
911 71 Trenčín

IČO: 00610470

Obchodný register Okresného súdu: Štatistický úrad SR

Oddiel: ; Vložka číslo:

Zastúpená: MUDr. Stanislav Pastva

uzatvárajú v zmysle ustanovení Občianskeho zákonníka a všeobecných poistných podmienok poistnú zmluvu

číslo **9127001405**

Číslo vydania: 000
Začiatok poistenia: 12.1.2016
Koniec poistenia: na neurčito

Účinnosť zmeny: 12.1.2016

Druh poistenia:

Požiarné nebezpečia	566,84 EUR
Živelné nebezpečia	363,84 EUR
Voda z vodovod. zariadení	320,16 EUR
Krádež a lúpež	465,72 EUR
Elektronika	8 266,32 EUR

Ročné poistné: 9 982,88 EUR

Splatnosť: 12. 1. bežného roka

Splátka poistného: 9 982,88 EUR

Zmluvné dojednania:

Poistený nie je registrovaný platca DPH.

Poistenie sa vzťahuje na prevádzkovo-obchodné zariadenia v zmysle prílohy č.1

Druh poistenia: Požiarne nebezpečia**Všeobecné zmluvné dojednania:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Fakultná nemocnica Trenčín
Legionárska 28
911 71 Trenčín

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú hodnotu	2 910 673,33 EUR	566,84 EUR
Spoluúčasť čiastka:	165,00 EUR	

Druh poistenia: Živelné nebezpečia**Všeobecné zmluvné dojednania:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Fakultná nemocnica Trenčín
Legionárska 28
911 71 Trenčín

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú hodnotu	2 910 673,33 EUR	363,84 EUR
Spoluúčasť čiastka:	165,00 EUR	

Druh poistenia: Voda z vodovod. zariadení**Všeobecné zmluvné dojednania:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009 doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Fakultná nemocnica Trenčín
Legionárska 28
911 71 Trenčín

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú hodnotu	2 910 673,33 EUR	320,16 EUR
Spoluúčasť čiastka:	165,00 EUR	

Druh poistenia: Krádež a lúpež**Všeobecné zmluvné dojednania:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži, lúpeži a vandalizmu - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Klauzuly:

04L002

Miesto poistenia: Fakultná nemocnica Trenčín
Legionárska 28
911 71 Trenčín

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú hodnotu, Limit plnenia: 100.000,- EUR	2 910 673,33 EUR	465,72 EUR

Druh poistenia: Elektronika**Všeobecné zmluvné dojednania:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie elektronických zariadení a následného prerušenia prevádzky - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Fakultná nemocnica Trenčín
Legionárska 28
911 71 Trenčín

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
ELEKTRONICKÉ A ELEKTROTECHNICKÉ ZARIADENIA A PRÍSTROJE	2 910 673,33 EUR	8 266,32 EUR
Spoluúčasť v %:	10.0	
Spoluúčasť minimálna:	330,00 EUR	

Prílohami tejto poisťnej zmluvy sú klauzuly, s ktorými bol poisťník oboznámený a svojim podpisom potvrdil ich prevzatie: **04L002**.

Svojim podpisom potvrdzujem, že som bol oboznámený s príslušnými platnými všeobecnými poisťnými podmienkami, zmluvnými dojednaniami a ustanoveniami uvedenými v tejto poisťnej zmluve alebo prílohách, prevzal som ich a súhlasím s nimi. Zároveň svojím podpisom potvrdzujem pravdivosť uvedených údajov a žiadam o uzatvorenie/zmenu poistenia v rozsahu tejto poisťnej zmluvy. Bol som oboznámený s dôležitými zmluvnými podmienkami uzatvárajúcej poisťnej zmluvy prostredníctvom formulára podľa vzoru ustanoveného Národnou bankou Slovenska.

Ďalej svojím podpisom v súlade s ustanovením § 11 zákona č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov udeľujem poisťiteľovi neodvolateľný súhlas na spracovanie svojich osobných údajov uvedených v poisťnej zmluve v informačných systémoch poisťiteľa a to za účelom a po dobu poskytovania poistenia a činnosti s tým súvisiacich. Zároveň súhlasím s postúpením osobných údajov poskytnutých poisťiteľovi na iné subjekty, ktoré sú súčasťou finančnej skupiny UNIQA Group a iným subjektom z krajín Európskej únie vrátane ich cezhraničného toku, ak je poskytnutie týchto údajov v súlade s výkonom poisťovacej činnosti.

Poisťiteľ

Poisťník

V Bratislave dňa

P.č.	Druh zákazky ¹	Postup obstarávania/zadania ²	Pokryté aktivity ³	Termín dodania	Hodnota zákazky bez DPH
1.	Tovar Anestéziologický prístroj najvyššej rady 2 ks	Verejná súťaž s využitím elektronického trhoviska	Aktivita 2 – Nákup, dodávka a montáž zariadení	29.10.2015	142 280,00 €
2.	Tovar Gynekologický vyšetrovací systém	Verejná súťaž s využitím elektronického trhoviska	Aktivita 2 - Nákup, dodávka a montáž zariadení	6.11.2015	179 820,00 €
3.	Tovar HD videogastro-kolonoskopická zostava	Verejná súťaž s využitím elektronického trhoviska	Aktivita 2 – Nákup, dodávka a montáž zariadení	6.11.2015	176 700,00 €
4.	Tovar Plnoautomatický analyzátor na imunohematologické vyšetrenia	Verejná súťaž s využitím elektronického trhoviska	Aktivita 2 - Nákup, dodávka a montáž zariadení	23.10.2015	29 600,00 €
5.	Tovar USG prístroj Premium najvyššej triedy	Verejná súťaž s využitím elektronického trhoviska	Aktivita 2 - Nákup, dodávka a montáž zariadení	20.10.2015	80 600,00€
6.	Tovar Angiografický prístroj	Verejná súťaž s elektronickou aukciou	Aktivita 2 - Nákup, dodávka a montáž zariadení	29.10.2015	1 283 333,33 €
7.	Tovar Mobilný operačný stôl chirurgia 2 ks	Verejná súťaž s využitím elektronického trhoviska	Aktivita 2 - Nákup, dodávka a montáž	29.10.2015	89 000,00 €

			zariadení		
8.	Tovar Mobilný operačný stôl traumatológia	Verejná súťaž s využitím elektronického trhoviska	Aktivita 2 - Nákup, dodávka a montáž zariadení	29.10.2015	64 925,00 €
9.	Tovar Operačná lampa	Verejná súťaž s využitím elektronického trhoviska	Aktivita 2 - Nákup, dodávka a montáž zariadení	November 2015	99 030,00 €
10.	Tovar Komplexný systém na realizáciu, snímanie, záznam a prenos miniinvazívnych zámkov	Verejná súťaž s využitím elektronického trhoviska	Aktivita 2 – Nákup, dodávka a montáž zariadení	20.10.2015	197 000,00 €
11.	Tovar Monitor na meranie hemodynamických parametrov a oxymetrie pacienta	Verejná súťaž s využitím elektronického trhoviska	Aktivita 2 – Nákup, dodávka a montáž zariadení	29.10. 2015	23 500,00 €
12.	Tovar Terapeutické lôžka pre potreby JIS 30 ks	Verejná súťaž s využitím elektronického trhoviska	Aktivita 2 - Nákup, dodávka a montáž zariadení	november 2015	177 928,00 €
13.	Tovar Nemocničné lôžka 115 ks	Verejná súťaž s využitím elektronického trhoviska	Aktivita 2 – Nákup, dodávka a montáž zariadení	november 2015	204 100,00 €
14.	Tovar Univerzálny servoventilátor vyššej rady 2 ks	Verejná súťaž s využitím elektronického trhoviska	Aktivita 2 - Nákup, dodávka a montáž zariadení	29.10. 2015	116 180,00 €
15.	Tovar IKT	Verejná súťaž s využitím	Aktivita 2 - Nákup,	október 2015	46 000,00 €

		elektronického trhoviska	dodávka a montáž zariadení		
17.	Tovar	Par. 9 ods. 9 Zákona č. 25/2006 Z. z. – Prieskum trhu	Podporná aktivita – Publicita a informovan osť	November 2015	677,00 €
Celkovo					2 910 673,33 €

V Bratislave, dňa:

.....

Podpis poistiteľa

.....

Podpis poistníka